城东办发〔2022〕33 号

城东街道办事处
关于调整充实城东街道森林防火指挥部

领导成员的通知

各社区,各有关部门、单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，经研究确定，

对城东街道森林防火指挥部（以下简称指挥部）组成人员进行

调整充实。现将调整后的名单公布如下：

总指挥：任鸿星  街道党工委书记

副指挥：许乐意  街道党工委副书记、办事处主任

        王  涛  街道党工委副书记、政协委员联络室主任

            吴茂义  街道人大工作委员会主任

            芦晓卿  街道党工委副书记

　　成　员：栾兆帅  街道党工委委员、纪工委书记、区监委

派出城东街道监察室主任

            刘  云  街道党工委委员、办事处副主任

            秦  强  街道党工委委员

            肖钰涵  街道党工委委员、办事处副主任（挂职）

　　        黄  帅  街道党工委委员

            马秀峥　街道党工委委员

            赵  强   街道党工委委员（挂职）

            伊  佳  街道办事处副主任

            李业通  街道办事处副主任

            刘  冰  街道办事处副主任

            马丽群  街道人大工作委员会副主任

            聂  刚  街道综治中心副主任

            穆新华  街道财政所所长

            宋本清  城里派出所所长

            刘新鹏  夏家庄派出所负责人

            樊  文  夏家庄卫生院院长

　　　　王秀春  安上社区党委书记、居委会主任

石  健  后峪社区党委书记、居委会主任

孙  帅  良庄社区党委书记、居委会主任

岳宏昌  五龙社区党委书记、居委会主任

赵  凯  窝疃社区党总支书记、居委会主任

周涛明  夏家庄社区党总支书记、居委会主任

姜绍儒  荆山社区党支部书记、居委会主任

王秀一  珑山社区党委书记、居委会主任

朱良雷  峨嵋新村社区党委书记、居委会主任

姜淑怡  公平庄社区党委书记、居委会主任

孙玉娟  城中社区党委书记、居委会主任

于海霞  新泰山社区党委书记、居委会主任

王  强  东关社区党委书记、居委会主任

赵文宾  大街社区党委书记、居委会主任

崔俊玲  北岭社区党委书记、居委会主任

贾  勇  青龙山社区党委书记、居委会主任

栾胜杰  三元社区党支部书记、居委会主任

光迎春  翡翠园社区党委书记、居委会主任

指挥部办公室设在街道安环办，承担指挥部日常工作，刘

云、赵强、马丽群同志兼任办公室主任，李梦璇、聂刚同志兼

任办公室副主任。

                           城东街道办事处

  2022 年 8 月 3 日

城东街道党政办公室                       2022 年 8 月 3 日印发